Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 20/2021/SEGEP-GCP

RESULTADO PRELIMINAR

A SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE GESTÃO DE PESSOAS -
SEGEP, representada pelo seu Superintendente - Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto de 29 de julho de 2019 e
considerando a Informação 13 (0015825347) da Subcomissão Especial de
Avaliação do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 172, de 16
de dezembro de 2020 (0015452653), torna público o resultado preliminar do
Processo Seletivo Simplificado. Os candidatos não constantes deste documento
foram considerados ELIMINADOS - conforme item 5.4 do Edital nº 1/2020/EPR-
NGP.

CARGO: ANALISTA DE BANCO DE DADOS

Classificação Nome Pontuação Situação
1 RODRIGO ARNALDO KREUZBERG 49 Aprovado
2 ALEX FERNANDES CARNEIRO 10 Classificado
3 CHARLES XENAGORAS NASCIMENTO DO

NASCIMENTO 9 Classificado
4 GABRIEL SOUZA ZANI 6 Classificado
5 GIOMARA DE LIMA PINHEIRO COSTA 6 Classificado
6 HAYSLAN NICOLAS COLICHESKI BUCARTH 4 Classificado

CARGO: ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO FRONT-END

Classificação Nome Pontuação Situação
1 DIEGO GONÇALVES DE ALMEIDA 27 Aprovado
2 MARCELO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 20 Aprovado
3 VINÍCIUS ANICETO LACERDA DA SILVA 20 Classificado
4 ALEX DA SILVA PARLOTI 15 Classificado
5 ELIAS BRAGA 11 Classificado
6 ANDERSON SOARES CARDOSO 10 Classificado
7 GLÓRIA PAULA DE ABREU ALVES 10 Classificado
8 MATEUS ANDRE SOARES DE MORAIS FERREIRA 7 Classificado
9 FRANK EMANOEL DE OLIVEIRA GUIMARÃES 6 Classificado

10 EDMILSON BARBOSA DA SILVA 6 Classificado
11 EDUARDO MARTINS IRALA 6 Classificado
12 CLEBER JULIANO DE SOUZA MACEDO 5 Classificado

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº
16
Disponibilização: 25/01/2021
Publicação: 25/01/2021

Edital 20 (0015841661)         SEI 0024.100664/2020-51 / pg. 1

CARGO: ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO BACK-END

Classificação Nome Pontuação Situação
1 DIEGO DA SILVA OLIVEIRA 26 Aprovado
2 WELINGTON CARVALHO GADELHA 24 Classificado
3 SÂNDERSON DE OLIVEIRA SOUZA 21 Classificado
4 MOISÉS FERREIRA EVANGELISTA 18 Classificado
5 FRANK BENÍCIO RUIZ DOS SANTOS 16 Classificado
6 MATEUS RAMOS PEREIRA 14 Classificado

CARGO: ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO FULL-STACK

Classificação Nome Pontuação Situação
1 ANDREWS JOSÉ VIEIRA 54 Aprovado
2 JOSÉ LUCAS DA SILVA COSTA 41 Aprovado
3 CLEITON DA SILVA MENDONÇA 40 Aprovado
4 GUSTAVO FELIX GOMES 19 Aprovado
5 EVELYM MARIA DE LOURDES RONDON PEREIRA 18 Classificado
6 JORGE LUIZ DE JESUS PAIVA JUNIOR 17 Classificado
7 EDSON MASAMI HIRAÇAKA 17 Classificado
8 ANDRE HENRIQUE CORTEZ 15 Classificado
9 PAULO INDRE BARBOSA FERREIRA SANTOS 13 Classificado

10 ANDERSON LOURENÇO JACONE 13 Classificado
11 RODRIGO DA COSTA SILVA 13 Classificado
12 RAFAEL ARLINDO DIAS 9 Classificado
13 ANDERSON ROMANO MAIA 8 Classificado
14 VITOR HUGO MICKUS RODRIGUES 8 Classificado
15 JOÃO PEDRO ROCHA BRITO 7 Classificado
16 MOISÉS SANTOS RODRIGUES 7 Classificado
17 WESLEY GOMES PINTO PAVANELLO 7 Classificado
18 GABRIEL SANTI BINDA 5 Classificado
19 IVO LEONARDO DA SILVA COSTA 5 Classificado
20 FILIPE FREITAS SOUZA 5 Classificado
21 LINDOMAR MARTINI 4 Classificado
22 DANIEL RAMALHO MANOEL 4 Classificado
23 GUILHERME HENRIQUE ESCARABEL SILVA 4 Classificado
24 WALLISON STORCK COELHO 3 Classificado

CARGO: ANALISTA DE INFRAESTRUTURA DE TIC

Classificação Nome Pontuação Situação
1 JAIRO BARBOSA DA CUNHA 68 Aprovado
2 SIDNEI GARCIA LOPES 64 Aprovado
3 RAFAEL DOMINGUES CORDEIRO 49 Classificado
4 LEVI VIANA ROCHA 46 Classificado
5 KERLON DE OLIVEIRA SANTOS 34 Classificado
6 AVNER ANDRADE DE SOUZA 33 Classificado
7 IVES LIMA BATISTA 24 Classificado
8 RODRIGO MEIRELES FERREIRA 22 Classificado

Edital 20 (0015841661)         SEI 0024.100664/2020-51 / pg. 2

9 EDERSON VANAZZI ALVES 18 Classificado
10 ALANA PELLEGRINI ANDRADE SANTOS 13 Classificado
11 ROSEMEIRE VIDAL DA SILVA 11 Classificado
12 RAMISSES EVANGELISTA ARAUJO 11 Classificado

Porto Velho, 25 de janeiro de 2021.

SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA

Superintendente - SEGEP

Documento assinado eletronicamente por SILVIO LUIZ RODRIGUES DA
SILVA, Superintendente, em 25/01/2021, às 12:29, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI,
informando o código verificador 0015841661 e o código CRC 273C305B.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº
0024.100664/2020-51 SEI nº 0015841661

Edital 20 (0015841661)         SEI 0024.100664/2020-51 / pg. 3

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 20 (0015841661)